
 

 

 

MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MARIJAMPOLĖS VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „RASA“ MOKYTOJŲ IR 

PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ (IŠSKYRUS PSICHOLOGUS) ATESTACIJOS 

KOMISIJOS TVIRTINIMO 

Nr.: DV-1532; Registravimo data: 2020-10-16 

Marijampolė 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 58 straipsnio 2 dalies 6 punktu, Mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo ministro 2008 m. lapkričio 24 d. įsakymu Nr. ISAK-3216 „Dėl Mokytojų ir 

pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos nuostatų patvirtinimo“, 23 ir 25 

punktais, Marijampolės savivaldybės tarybos 2013 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. 1-52 „Dėl 

įgaliojimų suteikimo Marijampolės savivaldybės administracijos direktoriui“ 1.1. papunkčiu ir 

atsižvelgdamas į Marijampolės vaikų lopšelio-darželio „Rasa“ 2020-10-13 raštą Nr. SD-97 (1.7.E) 

„Dėl mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos komisijos 

patvirtinimo“: 

1 .  T v i r t i nu  Marijampolės vaikų lopšelio-darželio „Rasa“ mokytojų ir pagalbos mokiniui 

specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos komisiją: 

1.1. Raselė Sutkauskienė, Marijampolės vaikų lopšelio-darželio „Rasa“ direktorė, komisijos 

pirmininkė; 

1.2. Jurgita Dockevičienė, Marijampolės vaikų lopšelio-darželio „Rasa“ ikimokyklinio 

ugdymo mokytoja metodininkė, Mokytojų tarybos atstovė; 

1.3. Danutė Grigalevičienė, Marijampolės vaikų lopšelio-darželio „Rasa“ ikimokyklinio 

ugdymo mokytoja metodininkė, Mokytojų tarybos atstovė; 

1.4. Vilma Pūkienė, Marijampolės vaikų lopšelio-darželio „Rasa“ ikimokyklinio ugdymo 

vyresnioji mokytoja, Lopšelio-darželio tarybos atstovė; 

1.5. Asta Vaznienė, Marijampolės savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vedėja. 

2. P r i p až į s t u  netekusiais galios: 

2.1. Marijampolės savivaldybės administracijos direktoriaus 2017 m. gruodžio 6 d. įsakymą 

Nr. DV-1992 „Dėl Dėl Marijampolės vaikų lopšelio-darželio „Rasa“ mokytojų ir pagalbos mokiniui 

specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos komisijos sudėties keitimo“; 

2.2. Marijampolės savivaldybės administracijos direktoriaus 2017 m. vasario 9 d. įsakymo 

Nr. DV-212 „Dėl Marijampolės savivaldybės švietimo įstaigų  mokytojų ir pagalbos mokiniui 

specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos komisijų tvirtinimo“ 1.1., 1.3. ir 1.8. papunkčius. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo paskelbimo (įteikimo) dienos gali būti skundžiamas 

pasirinktinai Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (adresu: Laisvės al. 

36, LT-44240 Kaunas) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (adresu: A. 

Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka. 

 

Administracijos direktorius  Karolis Podolskis 

 

Laimutė Jakevičienė, 90 072 

Įsakymą paskelbti:  Interneto svetainėje ;  TAR  

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D0CD0966D67F/asr
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.9A3AD08EA5D0/asr
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.6B394D036999/asr
https://teisineinformacija.lt/marijampole/Default.aspx?Id=3&DocId=30845

